
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной) 

 

 

П Р И К А З 

 

г. Сургут 

 

31.08.2023          № Ш4-13-836/3 

 

 

О назначении ответственных 

за ведение информационных систем 

в образовательном учреждении 

 

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с 

постановлением Правительства РФ от 13.07.2022 №1241 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором информационных системы ГИС Образование Югры, 

ФГИС «Моя школа» в МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной Зайцеву И.С., 

администратора. 

2. Контроль за ведение и своевременное заполнение информационных систем 

возложить на Богачёву О.П., заместителя директора по УВР, Архипову Г.С., 

методиста 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
Сергей Александрович Гуляев 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

С.А.Гуляев 

 


